Ốp tường bằng gạch Ceramic tại một số vị trí tầng 

1,2,3; Tường bên ngoài và bên trong tầng 5 chưa trát; Hệ thống cửa: đã lắp một số cửa kính, 

khung cửa sổ, cửa sổ tầng 1 đằng trước chưa có, toàn bộ cầu thang chưa ốp lát, năm xây dựng 

2020. 

Giá khởi điểm của tài sản là: 4.286.087.100 đồng (Bốn tỷ, hai trăm tám mươi sáu 

triệu, không trăm tám mươi bảy nghìn, một trăm đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế 

VAT và các loại thuế, phí, lệ phí, các nghĩa vụ tài chính khác. Người mua được tài sản đấu giá 

phải chịu trách nhiệm nộp thuế VAT (nếu có) và các loại thuế, phí, lệ phí, các nghĩa vụ tài 

chính khác liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp

[...]

Ốp tường bằng gạch Ceramic tại 

một số vị trí tầng 1,2,3; Tường bên ngoài và bên trong tầng 5 chưa trát; Hệ thống cửa: đã 

lắp một số cửa kính, khung cửa sổ, cửa sổ tầng 1 đằng trước chưa có, toàn bộ cầu thang 

chưa ốp lát, năm xây dựng 2020. 

Giá khởi điểm của tài sản: 4.286.087.100 đồng (Bốn tỷ, hai trăm tám mươi sáu 

triệu, không trăm tám mươi bảy nghìn, một trăm đồng). 

Tôi đã nộp số tiền đặt trước vào tài khoản của công ty sau khi làm thủ tục đăng ký 

tham gia đấu giá là:…………………………….……………………………………đồng  

Bằng chữ: …………………...…………………………………………………………….. 

Do không trúng đấu giá nên tôi đề nghị Công ty Đấu giá Hợp danh OCD An Thuận